

HS Jensen Holding ApS

**Krogagre 78
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 14 44 62

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/03 2016

Henrik Sørrig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS Jensen Holding ApS
Krogagre 78
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 14 44 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Sørrig Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af andele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 302.812, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 17.359.020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(54.300)	(55.883)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(279.296)	(210.971)
Finansielle indtægter	2	<u>23.986</u>	<u>51.376</u>
Resultat før skat		(309.610)	(215.478)
Skat af årets resultat	3	<u>6.798</u>	<u>(3.959)</u>
Årets resultat		<u>(302.812)</u>	<u>(219.437)</u>
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(186.276)
Overført resultat		<u>(353.412)</u>	<u>(83.061)</u>
		<u>(302.812)</u>	<u>(219.437)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	55.305
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	227.920	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>727.920</u>	<u>55.305</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>727.920</u>	<u>55.305</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.800	63.270
Udskudt skatteaktiv	7	6.801	385
Selskabsskat		30.000	43.303
Tilgodehavender		<u>102.601</u>	<u>106.958</u>
Likvide beholdninger		<u>16.581.624</u>	<u>17.602.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.684.225</u>	<u>17.709.552</u>
Aktiver i alt		<u>17.412.145</u>	<u>17.764.857</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.183.420	17.536.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	6	<u>17.359.020</u>	<u>17.711.732</u>
Anden gæld		53.125	53.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.125</u>	<u>53.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.125</u>	<u>53.125</u>
Passiver i alt		<u>17.412.145</u>	<u>17.764.857</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	17.536.832	49.900	17.711.732
Betalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(353.412)	50.600	(302.812)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	17.183.420	50.600	17.359.020

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(279.296)</u>	<u>(210.971)</u>
	<u>(279.296)</u>	<u>(210.971)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.441	320
Andre finansielle indtægter	<u>19.545</u>	<u>51.056</u>
	<u>23.986</u>	<u>51.376</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(6.416)	(385)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(382)</u>	<u>4.344</u>
	<u>(6.798)</u>	<u>3.959</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	0	(80.000)
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(24.695)	186.276
Årets resultat	(279.296)	(210.971)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>223.991</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(80.000)</u>	<u>(24.695)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>55.305</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HS Jensen ApS	Aarhus	100 %	<u>(223.991)</u>	<u>(279.296)</u>
			<u>(223.991)</u>	<u>(279.296)</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele
Tilgang i årets løb	450.000	500.000
Kostpris 31. december 2015	450.000	500.000
Overførsler i årets løb	1.911	0
Opskrivninger 31. december 2015	1.911	0
Årets nedskrivninger	223.991	0
Nedskrivninger 31. december 2015	223.991	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	227.920	500.000

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015	2014
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(6.801)	(385)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.801	385
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.801	385
Regnskabsmæssig værdi	6.801	385

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henrik Sørrig Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Sørrig Jensen